平成２３年５月３０日宇美町長殿

２１・建設クラブ・福岡

防災部会長　深川勝之

平成２３年度宇美町防災協定個別構成員調書届

（２１・建設クラブ・福岡　防災部会構成員）

　貴町との防災に関する協定につき、平成２３年度に於ける最新の本会構成員である

　　　　　　　　　　　　　関する調書につき、下記のとおり本日お届け申し上げます。

①基本事項

１．　会　　社　　名

２．　本 店 所 在 地

３．　電話番号及びFAX番号

４．　代 表 者 氏 名

５．　PC メ ル ア ド

６．　宇美町登録業種

②事務担当

１．　担当部署（所轄部署）

２．　所　　在　　地

３．　電話番号及びFAX番号

４．　担 当 者 氏 名

５．　PC メ ル ア ド

６．　携帯電話番号及びメルアド

③防災出動要請に即時対応できる者（２名以上）

１．　担当部署（所轄部署）

２．　所　　在　　地

３．　電話番号及びFAX番号

４．　担 当 者 氏 名

５．　PC メ ル ア ド

６．　携帯電話番号及びメルアド

１．　担当部署（所轄部署）

２．　所　　在　　地

３．　電話番号及びFAX番号

４．　担 当 者 氏 名

５．　PC メ ル ア ド

６．　携帯電話番号及びメルアド

１．　担当部署（所轄部署）

２．　所　　在　　地

３．　電話番号及びFAX番号

４．　担 当 者 氏 名

５．　PC メ ル ア ド

６．　携帯電話番号及びメルアド

１．　担当部署（所轄部署）

２．　所　　在　　地

３．　電話番号及びFAX番号

４．　担 当 者 氏 名

５．　PC メ ル ア ド

６．　携帯電話番号及びメルアド